Kulturelt Samrad Fang

Resultatopggrelse 2017

Indtaegt

Rente:
Tilskud fra kommunen:
Tilskud til Spil Dansk

Refusion KS DK mangfoldighedens dag

Udgifter

Projekter
Mangfoldighedens dag
Spil Dansk

Mgder

Kultur konference
Arsmgde

Synligggrelse
Kontorhold
Kontingent KS. DK.
Sammenkomster
Restbetaling Mennesker mgdes
Koda Spil DK 2016

Saldo den 1/1-16
Plus Indtaegter
Minus udgifter
Saldo pr 31/12-16

127,83
75.000,00
11.000,00
22.691,41
108.819,24

43.860,00
24.236,41
11.758,00
2.750,00
10.825,00
971,00
592,75
370,00
400,00
1.331,00
80.00
462,10

97.636,26

11.435,86
108.819,24
97.636,26
22.618,84



Noter:

Indtaegter

Rente: 127,83
Tilskud fra kommunen: 75.000,00
Tilskud til Spil Dansk 11.000,00
Refusion KS DK mangfoldighedens dag 22.691,41

lalt 108.819.24



Udgifter
1.Projekter

Ravvaerksted

Fang Billedskole

Haderslev Drengekor
Dansens dag

Hypnoseshow

Teaterblik: Sommervekster
Fang Kunstfestival
Lyrikkysten

H@stmarked 17

Fang Minitreef

Julehygge De utrolige
Billedskolen: Teposefoldning
Strandgalleriets Julemarked
KUK Vintersolhverv
Biblioteks frivillige Teposefoldning
Julemarked Sgnderho

Vi bor i landskabet

2. Mangfoldighedens dag
Feergebillet

Togrejse

PA Anlaeg
Projektkoordinator
Kost og logi

Fotograf

Transport Danser
Honorar Syrisk musik
Telt

Crokketklubben

3.200,00
1.460,00
4.000,00
2.350,00
2.000,00
7.500,00
6.600,00
5.000,00
500,00

1.500,00
1.200,00
1.200,00
1.500,00
900,00

1.650,00
1.500,00
1.800,00

43.860,00

35,00
418,00
2.000,00
3.000,00
2.000,00
500,00
1.085,46
4.000,00
500,00
500,00



Bogholder pa projektet
Transport Sumodragter
T-shits

Sumodragter

Bar popcorn mv
Hjemrejse Syrisk musiker
Takkegaver

3. Spil Dansk
Bespisning Sgenderho
Honorar Sgnderho
Honorar Nordby
Bespisning Nordby mm.
Transport Senderho
Plakater

4. Mgder

Januar
Februar
Marts

Maj

Andet Maj mgde
Juni
August
September
Oktober
November
December

5. Kulturkonference

Tilmeldingsgebyr
Transport

1.500,00
450,00
837,50
1.600,00
2.603,45
463,00
2.744,00
24.236,41

537,00
5.000,00
3.000,00
2.487,00
534,00
200,00
11.758,00

250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
250,00
2.750,00

9.500,00
1.025,00



Forplejning

6. Arsmgde

Pandekagehuset

7. Synliggorelse

Annonce Arsmpdet
Hjemmeside
Domane

8. Kontorhold

Skrivebog
Printerblaek
Regningsblok

9. Kontingent KS Danmark

10. Sammenkomster

Kgrsel Nytarskur 16
Mad Seminar
Vin

11. Restbetaling Mennesker mgdes

12. Koda Spil DK 2016

- 300,00
10.825,00

361,00
186,75
45,00

46,00
259,00
65,00

355.00
898,00
78,00
1.331,00

80.00

462,10



Noter til Kassebeholdning, belgb vi har brugt i 2017 til betaling i 2018

Trommeworkshop pa Fang 10.000,00
Banner Til Kulturelt samrad 2.000,00
Nytarskur (i stedet for julefrokost 2017) 4.500,00
Fangkoret (Underskudsgaranti) 2.000,00
Manglene refusion fra KS DK 2017 til 2018 + 1.545,00

Saldo EFTER dette 5.663,84
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Regnskab for Kulturelt Samrad Fang 2017

Regnskabet er af kassereren forelagt bestyrelsen og er godkendt til fremlaeggelse pa
generalforsamling den / 2018
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